המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת ורו קקובה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אבישי דויטש

ב"כ הנאשמת: עו"ד הליבני והנאשמת

הדיון מתורגם לשפה הצרפתית על ידי המתורגמן מר ג'קי עמר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

התביעה מייחסת לנאשמת שתי עבירות: עבירה של תקיפת שוטרים בעת מילוי תפקידם לפי סעיף 273 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וכן התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 216 (א) (1) לחוק.

חלק מהעובדות איננו שנוי במחלוקת. ביום 30.12.12 חזרה הנאשמת ממקום עבודתה באוטובוס כשהיא ירדה תחנה
לפני התחנה הסופית מן האוטובוס, שמה לב כי תיקה האישי נפל בתוך האוטובוס.

גרמה לשולחן כי אף

ציבורי.

איני מקבל את הטענה כי מדובר בזוטי דברים. אפשר היה להבין את הכעס הראשוני אולם לא ניתן להשלים עם המשך
ההתנהגות הפרועה גם לאחר שהשוטרים הגיעו למקום.

במקום פרועה התנהגות של בעבירה ומורשעת השוטר תקיפת מעבירת כאמור הנאשמת מזוכית לעיל, האמור נוכח
ציבורי.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על מנת לאפשר לצדדים לשוחח ביניהם , הדיון ידחה ליום 18.1.15 שעה 11:30.

הנאשמת מוזהרת בחובת התייצבות.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הצרפתית.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר